
V Copa Sul - Percurso Médio
São Marcos - Caxias do Sul 10.10.2021
Confederação Brasileira de Orientação

Joseias Ferreira Das Chagas
Clube dos Subtenentes e Sargentos do
Exército / Departamento Regional de
Brasília
Percurso : H21E
Distancia : 5800m (Desnivel 130m)
Tempo : 0:46:37 (8'02"/km)

15/33 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Flademir Rudinei Groos 0:38:48
2. Douglas Da Silva Schmitz 0:40:40
3. Gelson Andrey Zago Togni 0:40:56

1. 58 00:05:06 701m 7'17"/km
2. 73 00:01:56 00:07:02 231m 8'22"/km
3. 90 00:01:24 00:08:26 165m 8'29"/km
4. 65 00:00:57 00:09:23 174m 5'28"/km
5. 75 00:03:41 00:13:04 545m 6'46"/km
6. 40 00:09:04 00:22:08 577m 15'43"/km
7. 51 00:02:14 00:24:22 316m 7'04"/km
8. 74 00:01:18 00:25:40 168m 7'44"/km
9. 57 00:06:38 00:32:18 830m 8'00"/km

10. 94 00:00:35 00:32:53 101m 5'47"/km
11. 52 00:02:43 00:35:36 330m 8'14"/km
12. 70 00:02:45 00:38:21 418m 6'35"/km
13. 32 00:00:34 00:38:55 103m 5'30"/km
14. 72 00:02:42 00:41:37 414m 6'31"/km
15. 67 00:04:12 00:45:49 505m 8'19"/km
16. 78 00:00:38 00:46:27 121m 5'14"/km
17. 999 00:00:10 00:46:37 89m 1'52"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=3548
https://www.helga-o.com

